
 
Prilaz Kršin 2, 52220 Labin 

Tel: +385 52 856-505  

Fax: +385 52  856-550 

E-mail: djecji.vrtic.labin@pu.htnet.hr 

 

KLASA:601-01/18-01/01 

URBROJ:2144-22-01-18-75  

Labin, 19. studeni 2018. 

 

 

Na temelju članka 134. stavak 2. Zakona o radu (NN93/2014) i članka 9. Pravilnika o radu 

(KLASA:601-01-13-01/103, URBROJ:2144-22-01-13 od 21.11.2013. godine) ravnateljica 

Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin donosi   

 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva radnika 

 

 
I. 

 

Anna Goreta Giannini, zaposlena na poslovima psihologa Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ 

Labin, imenuje se kao osoba koja je osim ravnateljice ovlaštena za primanje i rješavanje svih 

pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva radnika/ca. 

 

II. 

 

Osoba iz članka I. ove Odluke dužna je pri obavljanju svoje dužnosti pridržavati se odredbi 

Zakona o radu i Pravilnika o radu Dječjeg vrtića „Pjerina Verbanac“ Labin. 

 

III. 

 

Svi podaci utvrđeni u postupku zaštite dostojanstva radnika su tajni. Povreda odredbi o 

tajnosti podataka od strane osobe imenovane za primanje i rješavanje pritužbi radnika, 

predstavlja tešku povredu ugovora o radu. 

 

IV. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                             Ravnateljica: 

                                                                             

                                                                                                            Irene Smoković 

 

 


